لازم به
توضیح است، از هر گروه، فقط یک تیم مجوز حضور در جام
ملت های آسیا 2026 – استرالیا را به دست خواهد آورد. جام
ملت های فوتبال بانوان آسیا با حضور 12 تیم چین، کره
جنوبی، ژاپن، استرالیا )میزبان( و 8 تیم برتر گروه از 1 تا 26
مارس 2026 )10 اسفند 1404 تا 6 فروردین 140۵( به میزبانی

استرالیا برگزار می شود.